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Responsable De magasin, Junior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

. 2024 /

2023/

2023 /

2023 /

2023 /

2023/

2022/

2022/

2022/

2022/

2019 /

Super U Eaunes

Game vert l'isle Jourdain

Carrefour Cugnaux

Intermarché Lavernose Lacasse

Intermarché Seysses

Carrefour Portet sur Garonne ( PGC )

Responsable De magasin
Station Portet sur Garonne Total

Carrefour Market Pint justaret

Intermarché Muret

intermarché Cornebarieux

Employé libre-service
Intermarché Venerque C.D.I

Employe libre service
Carrefour city a Toulouse 31400

four ( Pains, viennoiserie ect) ménage, caisse, Conseil clients, mise en rayon, gestion
des stocks, entretien du

magasin, facing, rotation des produits, commande, fermeture du magasin, inventaire,
Jjournaux, plante.

Babou: a Colomiers 31770
Conseil clients, Inventaire, Gestion des stocks,Etiquetage et changement des prix.

Carrefour Market: Colomiers 31770
Inventaire, Assurer la rotation des produits, Etiquetage et changement des prix.

Super U: Colomiers 31770 ( 6 mois )Rayon (Epicerie, Bazar) Conseil Clients, Mise en
Rayon, s'assurer des

commandes, inventaire, réception de la marchandise, Entretien de la réserve, Assurer
la rotation des produits.

Auchan

rayon et téte de gondole, s'assurer de la propreté du rayon, inspecter I'étiquetage des
produits, trouver des
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idées pour I'enseigne, Facing, Nettoyage, Conseil Clients, Inventaire.

/ Intermarché a Balma-Gramont
rangement de la réserve, réception de la marchandise, renevouler I'étiquetage.

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ Apprentissage Piémont Pyrénées; Etudiant chez Enaco par
correspondance (Commerce)

/ Bts commerce (2 ans) - BAC+2
Lycée Charles de Gaulle Muret 31600; Lycée professionnel Saint Gaudens

/ B.A.C commerce (2 ans) - BAC+3
Lycée Charles de Gaulle Muret 31600

/ Brevet des colléges (4 ans)
College Voltaire Colomiers 31770

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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